Mitnehmerwagen mit Bligel
fir C-Schiene 30x32

fir C-Schiene 30x32 VA
fir C-Schiene 40x40

fir C-Schiene 40x40 VA

TOMANRO/™

HEBEZEUGE UND MEHR
&
CONOLICTIX
wampfler

Wampfler Mitnehmerwagen mit Bugel

Mitnehmerwagen aus Stahl mit Bligel firr Leitungshalter 020133.

* Wagenkdrper und Bligel: Stahl, verzinkt

¢ Verbindungsselemente: Stahl, verzinkt

¢ Standard Laufrollen: Kugellager, galvanisch verzinkt mit ZZ Dichtung
¢ Temperaturbereich: -30°C bis +80°C

¢ Edelstahl Laufrollen: Kugellager, V4A mit 2RSDichtung

¢ Temperaturbereich Edelstahl: -10°C bis +80°C

Hinweis

¢ Fir eine bessere Abdichtung kénnen die Standard Laufrollen (ZZ) auch mit einer

2 RS Dichtung geliefert werden. In diesem Fall ist die Bestell-Nr. mit der
Variantenbezeichnung ../010 zu ergénzen.

Programm Leitung Preis exkl. 19% MwSt.
230 Rundleitung
230 / Edelstahl V4A Rundleitung
240 Rundleitung
240 / Edelstahl V4A Rundleitung
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47,92 €
157,73 €
104,05 €
341,33 €
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